
Uchwała Nr XXXl/216/2021

Rady Miasta Lubartów

z dnia 10 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2020 r. poz.713 i 1378) oraz art. 226, 228 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1.1. Przyjmuje się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2021-2032, obejmujące prognozę kwoty

długu, stanowiącą załącznik do uchwały.

2. Dołącza się objaśnienia zmienianych wartości.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1) Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik do Uchwały Nr XXXI/216/2021 Rady Miasta Lubartów z dnia 10 czerwca
2021 roku

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

x . x dochody z tytulu dochody z tytulu
Wyszczególnienie Dochody ogóle m Dochody bieżące d 'ał d 'al e t t I d t ..

U Zl u we u Zl u W z subwencji ogólnej z tytulu dotacji i pozostałe dochody Dochody ze sprzedaży z y u u o acJI oraz
wplywach z wpływach z środków.. 4) . x . x srodkow

podatku podatku h bieżące z podatku od majątkowe majątku przeznaczonych naprzeznaczonyc na .. .
dochodowego od dochodowego od '. x 3) nieruchorrości inwestycje
osób fizycznych osób prawnych cele bieżące

4> I 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 88464104,52 81533475,63 20307250,00 1195551,88 18731802,00 23872689,99 17426181,76 11647810,39 6930628,89 516775,00 6413853,89

Wykonanie 2019 106951121,74 91562513,03 21884279,00 1305848,62 21431906,00 26726512,88 20213966,53 12499684,50 15388608,71 2456560,40 12920265,46

Plan 3 kw. 2020 124809396,45 98369296,52 22396269,00 1400000,00 22779597,00 32739001,52 19054429,00 12387663,00 26440099,93 4500000,00 22268154,01

2021 109010623,90 99034545,90 22578970,00 1 500000,00 23545721,00 31 266322,90 20143532,00 12950000,00 9976078,00 2800000,00 7 174378,00

2022 122290986,00 106525798,00 24252561,00 1600000,00 25424000,00 32600000,00 22649237,00 14059807,00 15765188,00 1500000,00 14265188,00

2023 122277013,00 110002013,00 25280000,00 1 700000,00 26924000,00 33400000,00 22698013,00 14350000,00 12275000,00 800000,00 10975000,00

2024 119575980,00 115840980,00 26730000,00 1 900000,00 28524000,00 34800000,00 23886980,00 14637000,00 3735000,00 800000,00 2935000,00

2025 120356620,00 117356620,00 27130000,00 1 900000,00 29024000,00 35200000,00 24102620,00 15100000,00 3000000,00 500000,00 1 500000,00

2026 120000069,00 119500069,00 0,00 0,00 0,00 35600000,00 0,00 0,00 500000,00 0,00 500000,00

2027 116966670,00 116966670,00 0,00 0,00 0,00 36000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 117756770,00 117756770,00 0,00 0,00 0,00 36400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 120643208,00 120643208,00 0,00 0,00 0,00 36900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 121 936789,00 121 936789,00 0,00 0,00 0,00 37400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 123271616,00 123271616,00 0,00 0,00 0,00 38200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 124585332,00 124585332,00 0,00 0,00 0,00 39000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11



'I

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

'I Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009" o finansach publicznych (Dz. U. z 20t9 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej datej .ustawą". wietctetnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych tal. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla latwykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3) W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziatem środków, o których
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa wart. 237 ust. 1 ustawy.

'I
W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i Opłat lokalnych.

Strona 2 z 11



z tego:

w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wylączeniu z limitu Inwestycje i zakupy
gwarancje i spłaty zobowiązań, o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o
poręczenia ktorym mowa wart podlegające . . których mowa wart. wydatki o

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x . . . . podlegające . wydatki na obsługę 243 ustawy, w wyłączeniu z limitu pozostale odselki I W datki ma· tkowe x 236 ust. 4 pkt 1 charakterze
. .. x na wynagrodzema I z tytulu poręczen I wyłączemu z limitu długu x termmienie . spłaty zobowiązań, o dyskonto y Ją ustawy. dotacyinyrn na

Wydatki bieżące sklsdki od nich gwarancji x spłaty zobowiązań, o dłuzszym ruz 90 dm którym mowa wart. podlegające InwestYCJeI zakupy
naliczane którym mowa wart. po zakończeniu 243 ustawy, z tytułu wylączeniu z limitu inwestycyjne

243 ustawl programu, projektu zobowiązań spłaty zobowiązań, o
tub zadania I zaciągniętych na ktorym mowa wart.

otrzymaniu wkład krajowy x 243 ustawyX
refundacji z tych

środków (bez
odsetek i dyskonta
oc zobowiązań na

wkład krajowy) x

lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2018 93629320,31 77 951426,03 38938186,35 0,00 0,00 576264,83 0,00 0,00 0,00 15677894,28 0,00 0,00

Wykonanie 2019 106961724,51 84199569,02 40930165,71 0,00 0,00 691860,71 0,00 0,00 0,00 22762155,49 22762155,49 128239,82

Plan 3 kw. 2020 135804858,45 98436098,45 45319024,48 0,00 0,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 37368760,00 36828760,00 791513,00

2021 117 835 071,90 99092720,90 46350143,80 0,00 0,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 18742351,00 18742351,00 511 513,00

2022 117301786,00 97801 786,00 50302676,00 0,00 0,00 900000,00 0,00 0,00 0,00 19500000,00 13077 567,00 0,00

2023 117277813,00 99277813,00 52817809,00 0,00 0,00 800000,00 0,00 0,00 0,00 18000000,00 0,00 0,00

2024 115075980,00 100575980,00 54 458 700,00 0,00 0,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 14500000,00 0,00 0,00

2025 116456620,00 102296620,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 14160000,00 0,00 0,00

2026 118140069,00 104840069,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 0,00 0,00 0,00 13300000,00 0,00 0,00

2027 115006670,00 106406670,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 8600000,00 0,00 0,00

2028 115796770,00 107996770,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 7800000,00 0,00 0,00

2029 118683208,00 109610721,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 9072 487,00 0,00 0,00

2030 119976789,00 111 248882,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 8727907,00 0,00 0,00

2031 121311616,00 112911616,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 8400000,00 0,00 0,00

2032 122875332,00 114589290,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 8286042,00 0,00 0,00

Strona 3 z 11



w~ z~
w~ w~ w~

Kwota Kredyty,pożyczki, Nadwyżka Wolneśrodki,o
prognozowanej emisjapapierów budżetowaz lat którychmowawart.

Wyszczególnienie Wynikbudżetux nadwyżkibudżetu Przychodybudżetux wartościowychx . ubiegłychx 6) . 217ust. 2 pkt6 .przeznaczanana na pokryciedeficytu napokryciedeficytu x na pokryciedeficytu
spłatękredytów, budżetux budżetux ustawy budżetux
pożyczeki wykup

papierów
wartościowych5)

4> 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie2018 -5165215,79 0,00 11419541,06 8000000,00 5171560,13 0,00 0,00 3419541,06 0,00

Wykonanie2019 -10602,77 0,00 11528865,48 7950000,00 7913600,00 0,00 0,00 3578865,48 0,00

Plan3 kw. 2020 -10995462,00 0,00 15401 862,00 7490000,00 7490000,00 0,00 0,00 7911 862,00 3505462,00

2021 -8824448,00 0,00 13570848,00 7490000,00 2743600,00 4740575,00 4740575,00 1340273,00 1340273,00

2022 4989200,00 4989200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4999200,00 4999200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4500000,00 4500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3900000,00 3900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1860000,00 1860000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1960000,00 1960000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1960000,00 1960000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1960000,00 1960000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1960000,00 1960000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1960000,00 1960000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1710000,00 1710000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
6) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzyslanymi środkami, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 4 z 11



z tego: z tego:

w tym: w tym: w tym:

z tego:

Spłatyudzielonych Inneprzychody Spłatyrat łącznakwota kwota kwota
pożyczekw latach niezwiązanez kapitałowych przypadającychna przypadającychna przypadającychna

Wyszczególnienie ubie ł ch x . zaci<jgnięciem . Rozchod budżetux kredytówi pożyczek danyrok kwot danyrok k~ot danyrokkwot
g y napokryciedeficytu x 7) na pokryciedeficytu y orazwykuppapierów ustawowych wyłączen wyłączen

budżetux długu budżetux rt .. h x wyłączeńz limitu określonychwart. określonychwart.wa osoowyc x x
spłatyzobowiązańx 243ust.3 ustawy 243ust.3austawy

lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2675459,79 2675459,79 0,00 0,00 0,00

Wykonanie2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3606400,00 3606400,00 0,00 0,00 0,00

Plan3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4406400,00 4406400,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4746400,00 4746400,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4989200,00 4989200,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4999200,00 4999200,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4500000,00 4500000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3900000,00 3900000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1860000,00 1860000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1960000,00 1960000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1960000,00 1960000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1960000,00 1960000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1960000,00 1960000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1960000,00 1960000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1710000,00 1 710000,00 0,00 0,00 0,00

7) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 5 z 11



Rozchodybudżetu,z tego: w tym: Releqa zrówn:~:"~aa';(~~~~:,~:ącyCh,o klórei

łączna kwota PfZ'ypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

Z teqo:

kwotadługu,którego Różnicamiędzy Różnicamiędzy
, ' , ' Kwotadługux planowanaspłata dochodami dochodami

Wyszczególnienie kwotawytączenz , środkaminowego wolnymiśrodkarn,o innymiśrodkami kwota łnne rozchody dokonasię z bieżącymia bieżącymi,
tytułuwczesruejszej zobowiązania ktorychmowawart, przypadającychna ruezwiązaneze , x wydatkami skorygowanymio
spłatyzobowiązań, 217ust 2 pkt 6 dany rok kwot s łat dłu u x wydatkow" .x ,,8) ,
określonychwart, ustawy pozostałych p ą g bieżącymi środki a wydatkami
243ust 3b ustawy ustawowych bieżącymix

wyłączeńz limitu
spłaty zobowiązań'

4> 5.1.13 5,1.13,1 5,1.1.3.2 5,1,1.3.3 5.1,1.4 5,2 6 6,1 7,1 7.2

Wykonanie2018 x x x x 0,00 0,00 29077 600,00 0,00 3582049,60 7001 590,66

Wykonanie2019 x x x x 0,00 0,00 33421200,00 0,00 7362944,01 10941809,49

Płan3 kw, 2020 x x x x 0,00 0,00 36504800,00 0,00 -66801,93 7845060,07

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 758400,00 0,00 -58 175,00 6022673,00

2022 x x x x 0,00 0,00 26769200,00 0,00 8724012,00 8724012,00

2023 x x x x 0,00 0,00 21 770000,00 0,00 10724200,00 10724200,00

2024 x x x x 0,00 0,00 17270000,00 0,00 15265000,00 15265000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 13370000,00 0,00 15060000,00 15060000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 11510000,00 0,00 14660000,00 14660000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 9550000,00 0,00 10560000,00 10560000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 7590000,00 0,00 9760000,00 9760000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 5630000,00 0,00 11032487,00 11032487,00

2030 x x x x 0,00 0,00 3670000,00 0,00 10687907,00 10687907,00

2031 x x x x 0,00 0,00 1710000,00 0,00 10360000,00 10360000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 9996042,00 9996042,00

8) Skorygowanie o środki dotyczy określonego wart. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane wart. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa wart. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

Strona 6 z 11



Wskażnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po Dopuszczalny limil Dopuszczalny limit Informacja o Informacja o
lewej stronie spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań spełnieniu wskaźnika spełnieniu wskażnika

nierówności we określony po prawej określony po prawej spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań
wzorze, o którym stronie nierówności stronie nierówności określonego wart. określonego wart.

mowa wart. 243 ust. we wzorze, o którym we wzorze, o którym 243 ustawy, po 243 ustawy, po
1 ustawy (po mowa wart. 243 mowa wart. 243 uwzględnieniu uwzględnieniu

uwzględnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań związku zobowiązań związku
zobo~iązań związku Relacja określona po prawej stronie uwzględnieniu uwzględnieniu współtworzonego wSpółtworzonego

współtworzonego nle o'wnoś 'e e o kt' ry ustawowych ustawowych przez jednostkę przez jednostkę
iec tk I r CI w wzorz, o m mowa w ł 'bl' ł' bl' d ądWyszczególnienie przez j nos ę art. 243 ust. 1 ustaw ustalona dla dane o wy ączen, o iczony wy ączen, o. iczony samorzą u samorz u

samorządu y, g w oparcni o plan 3 w oparou o tery tonalnego oraz tery tonalnego oraz
terytorialnego oraz roku (wskaźnik jednoroczny) x kwartału roku wykonanie roku po uwzględnieniu po uwzględnieniu
po uwzględnieniu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych

ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wyłączeń, wyłączeń,
wyłączeń prognozy (wskażnik prognozy (wskaźnik obliczonego w obliczonego w

przypadających na ustalony w oparciu o ustalony w oparciu o oparciu o plan 3 oparciu o wykonanie
dany rok)x średnią średnią kwartałów roku roku

arytmetyczną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok

poprzednich lat)x poprzednich lat)x budżetowyx budżetowy"

4> 8,1 8.2 8,3 8.3.1 8.4 84.1

Wykonanie 2018 0,00% x 8,10% x x x x

Wykonanie 2019 0,00% x 16,31% x x x x

Plan 3 kw. 2020 0,00% 0,85% 7,71% x x x x

2021 8,18% 1,26% 5,39% 10,71% 12,74% TAK TAK

2022 7,97% 13,74% 15,77% 9,80% 11,84% TAK TAK

2023 7,57% 15,04% 16,09% 9,62% 11,66% TAK TAK

2024 6,42% 19,70% 20,69% 12,42% 12,42% TAK TAK

2025 5,48% 19,06% x 17,52% 17,52% TAK TAK

2026 2,75% 18,01% x 11,74% 12,85% TAK TAK

2027 2,79% 13,41% x 12,52% 13,63% TAK TAK

2028 2,72% 12,30% x 14,32% 14,32% TAK TAK

2029 2,58% 13,41% x 15,89% 15,89% TAK TAK

2030 2,50% 12,82% x 15,85% 15,85% TAK TAK

2031 2,38% 12,25% x 15,53% 15,53% TAK TAK

2032 2,06% 11,74% x 14,47% 14,47% TAK TAK

Strona 7 z 11



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w~ w~ w~

w~ w~ w~

Dotacje i środki o Dochody Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na
Dochody bieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lub zadania lub zadania

Wyszczególnienie lub zadania realizację programu, lub zadania programy, projekty finansowane z finansowane z
finansowane z projektu lub zadania . .. finansowane z lub zadania ... udzialem środków, o udzialem środków, o finansowane

udziałem środków, o finansowanego z środki okreslone w udzialem środków, finansowane z srcdkl okreslone w których mowa wart. których mowa wart. środkami
których mowa wart. udziałem środków, o art. 5 ust. 1 pkt 2 o których mowa w udziałem środków, art. 5 ust. 1 pkt 2 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 ust. 1 pkt 2 określonymi wart.

5 ust 1 pkt 2 i 3 których mowa w art ustawy art 5 ust 1 pkt 2 i o których mowa w ustawy x t x 5 ust. 1 pkt 2
. . . . ustawy us awy
t x 5 ust 1 pkt 2 3 ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawyus awy .

t x ustawyus awy

41 9.1 9.1.1 9.1.11 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.11

Wykonanie 2018 319896,58 319896,58 289270,62 6412062,49 0,00 5349679,03 315120,09 315120,09 251046,42

Wykonanie 2019 550063,75 311 945,46 492229,75 12451 465,46 12451 465,46 12451 465,46 730866,75 376670,16 582341,75

Plan 3 kw. 2020 952375,00 1 039051,00 894041,00 21 375266,00 21 375266,00 21 375209,00 789341,78 864 141,78 591 931,00

2021 652978,47 652978,47 652978,47 4598915,00 4598915,00 4598915,00 762759,67 762759,67 690011,47

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~ ~~ ~~
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Strona 6 z 11



Informacjeuzupełniająceo wybranychkategoriachfinansowych

w tym: z tego:

w tym:

Kwotazobowiązali
, , Wydatkina spłatę związku Kwotazobowiązali

Wydatkimajątkowe " Wydatki bieżącena zobowiązali współtworzonego wymkaj,ącychz
na programy, Wydatkimajątkowe k ' , 'h przezjednostkę przejęciaprzez, po rycie ujemnego przejmowanyc w '
projektylub na programy, W d lki b' t 'k' k samorządu jednostkę

, ' , zadania roiekt lub y a 10 ję e wyru u ZWlązu Z , samorządu
Wyszczegolnienie p j y fi limitem o którym finansowego likwidacjąlub terytorialnego ,

finansowanez zadania mansowane ' " przypadającychdo terytorialnego
udzialemśrodków, finansowanez środkami mowawart, 226 bieżące majątkowe samodzielnego przekształceniem s at w dan m roku zobowiązalipo

kt' h udziałem s'rodków określonymiw art ust. 3 pkt 4 ustawy publicznego samodzielnego pł Y, Y I'k 'd h 'o oryc mowaw " ki d ieki bli budzetowym I WI owanyc I
rt 5 t 1 kt 2 ' o którychmowaw 5 ust. 1 pkt 2 za a u ople I pu tczneqo ,'k tał ha, ust. P I zdrowotnej zakladuopieki podlegająca prze sz canyc

3 ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zdrowotnej doliczeniuzgodniez samorządowych
ustawy x osobachprawnych

art. 244ustawy

l.p 9,4 9,4,1 9,411 10,1 10,1.1 101.2 10.2 10,3 10,4 10,5

Wykonanie2018 12872 269,34 0,00 8790382,51 13187389,43 315120,09 12872 269,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie2019 26418096,00 26418096,00 19273627,00 27247587,75 697066,75 26550521,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan3 kw, 2020 29366759,00 29366759,00 20526412,93 3508787,00 21916,00 3486871,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4552 112,00 4552112,00 3201 538,00 2278632,00 529632,00 1 749000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 13077 567,00 0,00 0,00 18609869,00 532302,00 18077 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 17430000,00 0,00 17430000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 13500000,00 0,00 13500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12700000,00 0,00 12700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~OO
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Strona 9 z 11



Informacjeuzupełniająceo wybranychkategoriachfinansowych

w tym: Wykuppapierów
w tym: wartościowych,

spłatyrat kredytówi
w tym: pożyczekwraz z

należnymiodsetkami
i dyskontem,

Spłaty,o których . . Kwota Wcześniejsza ~poWied~i~ b
mowaw poz.5.1, spłatazobowiązań spłatazobowiązań zobowiązań wzrostu(+)/spadku(-) spłatazobowiązań, ernnowanyc u Wydatki bieżące

Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnychz lat zaliczanychdo tytułu zaclągmętychpo wypłatyz tytulu kwotydlugu wylączonaz limitu .zaciągniętychdo podlegające
wylączniez tytulu zmniejszającedlugx poprzednich,innych dłużnego- kredyti dmu 1stycznia2019 dokonywanaw wymagalnych .. wynikającaz operacji splatyzobowiązań, równoweności kwoty ustawowemu
zobowiązańjuż niżw poz. 10.7.3x pożyczkax r. x formiewydatku poręczenI gwaranCiI niekasowych(m.in. dokonywanaw UkbytkUw h wylączeniuz limitu

bieżącegox x . ... ,. d tk' wy onanyc 9)zaciągniętychx umorzenia,rozmce rorrruewy a ow dochodachiednostki spłatyzobowiązań
kursowe) budzetowych samor~ądU

terytorialnego
będącegoskutkiem

wystąpienia
COVID-19x

lp 10.6 10.1 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.11 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

Wykonanie2018 2675459,79 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie2019 3606400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan3 kw. 2020 4406400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 4746400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4599200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 4599200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 4100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 810000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



9) W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa wart. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID·19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej wart. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. l, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

x. pozycje oznaczone symbolem .x" sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Strona 11 z 11



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2032

W Wieloletniej prognozie Finansowej na lata 2021-2032 w załaczniku do
Uchwały w wierszu dotyczącym roku 2020 wprowadzono wartości zgodne ze
sprawozdaniami z wykonania budżetu. Natomiast w wierszu dotyczącym roku 2021 wpisano
wartości planowanych dochodów i wydatków zgodne z kwotami zawartymi w Uchwale
zmieniającej budżet Nr XXXII217/2021 z dnia 10 czerwca 2021 roku.

W budżecie na 2021 rok zwiększone zostały o kwotę 740. 27300 zł. przychody z
tyto wolnych środków oraz wydatki budżetu. W związku z powyższym zwiększył się deficyt
budżetu z kwoty 8.084.175,00 zł do kwoty 8.824.448,00 zł. Różnica ta zostaje pokryta
wprowadzanymi wolnymi środkami.



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmian w wieloletniej
prognozie finansowej,

ZA: 13, PRZECIW:2, WSTRZYMUJĘSIĘ:S, BRAKGŁOSU:O, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (13)
Jacek Bednarski, Teodor Czubacki, Grzegorz Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr
Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Piotr Kusyk, Renata Urszula Mazur,
Elżbieta Monika Mizio, Beata Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Grzegorz Piotr
Siwek, Krzysztof Adam Żyśko

PRZECIW(2)
Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Mikołaj Tomasiak

WSTRZYMUJĘSIĘ (5)
Robert Szczepan Błaszczak, Ewa Grabek, Anna Kuszner, Jan Stanisław Ściseł, Andrzej
Wojciech Zieliński

NIEOBECNI (l)
Jacek Tomasz Tchórz

Głosowanie zakończono w dniu: 10 czerwca 2021, o godz. 19:40

Wygenerowano w systemie eSesja.pI12021-06-1113:18:12


